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Sala Clasa Diriginte Clasa Diriginte 

6 V-a B Prof. Dumea Ionel   

9 XI-a B Prof. Balan Maria VI-a  Prof. Tonegaru 

Cătălin 

13 XII-a A Prof. Tudorache Monica   

14 II-a A Prof. Juncă Mihaela   

15 I B Prof. Beță Amelia Vasilica   

16 V-a A Prof. Muntianu Anca 

Violeta 

VII-a B Prof. Leahu Tereza 

19 IX-a B Prof. Paiu Ana Maria   

21 CP B Prof. Calin Cristina 

Felicia 

  

23 III-a B Prof. Pleșcan Eugenia   

25 CP A Prof. Grozavu Nadia   

27 X-a B Prof. Enoiu Lenuța   

28 II-a B Prof. Petrila Petronela   

29 I A  Înv. Ciurdea Maria   

30 XII-a B Prof. Balan Petru Doru   

31 IX-a A Prof. Neculăeș Ana Maria 

Aissa  

  

32 VIII-a A Prof. Petrila Claudia Ana   

33 VIII-a B Prof. Moglan Dumitru 

Dorin 

  

36 IV-a A Prof. Juncă Neculai   

37 XI-a A Prof. Călin Luminiţa 

Liliana 

  

38 III-a A Prof. Păuleți Mihaela   

39  IV-a B Prof. Mîrţ Silvia    

40 X-a A Prof. Căşuneanu Alina  VII-a A Prof. Axinte Camelia 

Daniela 

 

Director, 

Prof. Neculăeș Lidia Mihaela 

 



Tabel nominal  

Educatoare, învăţători, diriginţi 

An şcolar 2018/2019 

Sala Clasa Educatoare, învăţător, diriginte 

Luncaşi Gr. Mixtă Păuleţ Maria 

Gradiniţa 

Hălăuceşti 

Gr.mică A Neculăeş Polixenia 

Gr.mică B Bişoc Valeria 

Gr. Mijlocie Gavrilescu Domnica 

Gr.mare A Neculăeş Cecilia 

Gr.mare B Ghercă Eugenia 

25 CP A Prof. Grozavu Nadia 

21 CP B Prof. Călin Cristina Felicia 

29 I A Înv. Ciurdea Maria 

15 I B Prof. Beță Amelia Vasilica 

14 II-a A Prof. Juncă Mihaela 

28 II-a B Prof. Petrila Petronela 

38 III-a A Prof. Păuleți Mihaela 

23 III-a B Prof. Pleșcan Eugenia 

36 IV-a A Prof. Juncă Neculai 

39 IV-a B Prof. Mîrţ Silvia 

19 V-a A Prof. Muntianu Anca Violeta 

6 V-a B Prof. Dumea Ionel 

16 VI Prof. Tonegaru Cătălin 

40 VII A Prof. Axinte Camelia Daniela 

16 VII B Prof. Leahu Tereza 

32 VIII A Prof. Petrila Claudia Ana 

33 VIII B Prof. Moglan Dumitru Dorin 

31 IX A Prof. Neculăeș Ana Maria Aissa  

19 IX B Prof. Paiu Ana Maria 

40 X A Prof. Căşuneanu Alina 

27 X B Prof. Enoiu Lenuța 

37 XI A Prof. Călin Luminiţa Liliana 

9 XI B Prof. Balan Maria 

13 XII A Prof. Tudorache Monica 

30 XII B Prof. Balan Petru Doru 

 

Director, 

Prof. Neculăeș Lidia Mihaela 


